

Blue Mint Powder



PWD291

INGREDIENTS : Non-dairy Creamer
【 Glucose Syrup, Fully Hydrogenated Palm
Kernel Oil, Whey Powder, Sodium
Caseinate, Emulsifiers (Glycerin Fatty Acid
Ester <Mono-and Diglycerides>; Sodium
Stearoyl-2-Lactylate), Sodium Bicarbonate,
Stabilizer(Dipotassium Phosphate), Silicon
Dioxide, Milk Flavor, Beta -Carotene. 】 ,
Sugar, Flavor, Sodium Carboxymethyl
Cellulose, Silicon Dioxide, Maltodextrin,
Sucralose (Sweetener), FD&C Blue
No.1(E133).

Distributed by Fanale Drinks, Inc
790 Sandoval Way Hayward CA 94544 USA
Tel:510-888-1566

Store products in a cool dry storage, avoid
hot and humid environment for long
period of time.

Allergy Advice :

The product contains milk derivative.

MADE IN Taiwan

NET Wt. 2.2 lb(1000g)

Nutrition Facts

20 servings per container

Serving size (50g)

Amount Per Serving

Calories 236

%Daily Value*

Total Fat 11g 14%

Saturated Fat 9g **45%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 55mg 2%

Total Carbohydrate 36g 13%

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 22g

Includes 16g Added Sugars **33%**

Protein less than 1g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 0mg **0%**

Iron 0mg **0%**

Potassium 210mg **4%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.